[image: Герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЮЛАСЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОГВРАДЕЙСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2018									                  № 46-п
с. Новоюласка

Об установлении адреса объекту недвижимости – земельному участку

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 февраля 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава муниципального образования Новоюласенский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области:
         1. Присвоить объекту недвижимости – земельному участку с кадастровым номером 56:14:0801001:414 почтовый адрес: Российская Федерация, Оренбургская область, Красногвардейский район, Новоюласенский сельсовет, с. Новоюласка, ул. Ленина, д.11
          2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                            С.Н.Бисяева
Разослано: в дело, администрации района, Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, Красногвардейскому филиалу ФГУ Земельная кадастровая палата по Оренбургской области, прокурору района,  Абаимову Н.Н.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg